ADJ PC. Ep 5, 105

Stopsko

Wraw

(1461)

„Coram rev. p[re] d. Paulo D[omi]no ep[iscop]o Ploc.

nob. Deslaus heres et patronus in Tharchomyso debet  
reponere apud acta domini officialis Polthou. scia  
die post f. s. Mich. proxime vent. duo volumina,  
videl. dicta Gorre <sup>super</sup> ewangelia et Peregrinum  
de tempore, hon. li d. Ade rectori eccl[esi]e par. in S.

ADJ. PŁ., Ep. 5, 123

51

MTaw.

Stopsko

(1462)

honor. Nicolaus presentatus ecclesie in S. obla-  
 tis crida et nomen sub titulo et sigilli episcopi  
 probatus est de diligencia et absentia episcopi  
 et accusavit contumaciam sue resolutionis  
 petens se iustitiam de eadem ecclesia et officialis  
 expertis contradicantibus ultra horam soli-  
 tam ipsum instituenda de eadem ecclesia remittit

A. D. PT. Ep 9. 35 v

Stopszko

Actus

(1469)

« desir. Stephan. de Cosny, ad ecdiam s. s. presenta-  
tus -- eisdem exentam per desir. Dolslaum  
vicarium tunc s. s., nunc vero a Sgligeno  
produxit -- Et desir. -- cum hoc alius presentatus  
ad dictam ecdiam ex parte me Paternitate fuit  
presentatus qui similitudo eisdem et terminum  
ad dicendum contra a Ploc. obtinuit --, re-  
misit eum a Blouham ad comparandum coram  
vicario me Paternitatis et officiali -- »

Adj. P. Ep. 5, 147

1470 = Stephanus Michaelis et. investitus, contro.  
N. de Byelsko presb, ecdiam presentatum

Stopynsko

M. Jan (1464)

"diser. N. X. de Byelsko presb. Bloc. dioc. vicar. in  
Konyzsko, ad ecciam in S. per nob. Mart. Ilec de  
Myszewo et N. X. de S. heredes patronos eccie predictae  
-- presentatos -- . (Eps) propter presentationem  
alterius ad dictam ecciam per eodem noles  
et patronos presentati.. "wyznawet in terminis  
uide..

ADJ. BC, Ep. 5, 1440

Stopsko

Mław

(1766)

" Tribor. eps Ploc. -- decretum Stan<sup>m</sup>. Papyesa vicarium  
in S. ex confessatis eius, quod ~~de~~ videt. nob. Yachnom  
cum Michale de Gosniew <sup>Ploc</sup> sibi invicem in tertio gradu  
consanguinitatis attinentes contra mandatum d. epi  
etiam bannis non premissis, ad mandatum ut assere-  
bat plebani in Drekatowice iam mortui copulavit,  
condempnavit ad penam carceris 1 anni tunc in  
castro Polt. loco penitencie pro crimine prefecto  
sustinentam -- "

ADJ. PŁ., Ep. 5, 166

Paw. Mlawo/Stopko

Stopko (!) (1471, ~~1483~~, 1483)

4<sup>th</sup> vic. de s.

(hereditatibus in terra Gaetkisen)

super (!)

S. Conopky, Crosnyce,

Dubowyc, Ossowka

filiabus suis Helene als Lethere et Subyantane  
inscribit....

Paw. Stopko

(n<sup>o</sup> titulum proceaverit, ...)